
AVALIKU ÜRITUSE KORRALDAMISE LUBA NR 9-2/26-156-2 
 

AVALIK ÜRITUS 

Avaliku ürituse nimetus Põlvamaa Saunathon 2026 

Avaliku ürituse kuupäev ja kellaajad 

14.02.2026 kell 10.00 (ala kasutamise algus); 

14.02.2026 kell 11.00 (ürituse algus). 

14.02.2026 kell 17.00 (ürituse lõpp); 

14.02.2026 kell 21.00 (ala kasutamise lõpp). 

Avaliku ürituse toimumise koht ja/või 

liikumisteekond 

Põlva, Võru ja Kanepi vald, eraisikute ja 

turismiettevõtete  kokkulepitud territooriumil, 

hotell Pesa Sõstra SPA, Põlva rand Talisuklejate 

saun, Tuuliku talu Savernas. 

Põlva Keskväljakule on planeeritud ürituse keskus, 

kuhu paigaldatakse 3 rendiettevõttest renditud 

haagissauna. 

VI Põlvamaa Saunathoni start antakse 14. 

veebruaril kell 12.00 Tilsi koolimaja võimlas, 

Ürituse käigus kütavad kohalikud pered ja 

turismiasutused üle Põlva, Võru ja Kanepi valla 

oma saunad soojaks ja lubavad 4-liikmelistel 

võistkondadel oma saunas leili võtta. 

Soojalembeliste orienteerumismäng toimub aja 

peale, kes ekipaazidest suudab etteantud aja 

jooksul kiiremini läbida kõik kaardile märgitud 

saunad. Lõpu aega vähendab jääaugus käimine 

ning läbimata saun toob ajalise trahvi. 

Lisaks võistlevad omavahel ka saunad, kuumima 

sauna tiitlile, võistlus kestab kuni 17.00, selleks 

ajaks peavad kõik võistkonnad stardipaika tagasi 

saabuma . 

 Kell 18.00 selgitatakse välja võitjameeskond ja 

toimub autasustamistseremoonia.  

Võistkonnad märgivad hääletuse käigus 

enimmeeldinud sauna ja enim 

hääli saanud saunale antakse üle auhind ja 

võitjakarikas. Koos süüakse sooja suppi ja 

vahetatakse kordaläinud päeva muljeid. 

Finishipaigas astub üles väga populaarne ansambel 

Karmo ja Küberrünnak. 

Võistlusele registreerimine algab 6.jaanuaril ja 

lõpeb 1. veebruaril 2026, üritus on muutunud 

niivõrd atraktiivseks, et kõiki soovijaid ei saa 

võistlusele lubada, oleme piiranud osalejate arvu 

50 võistkonnani, et üritus poleks saunadele liiga 

koormav ja et leili jätkuks.  

Ürituse lõpp kell 21.00. 

 Lisatud kaart. 



AVALIKU ÜRITUSE KORRALDAJA 

Korraldaja nimi MTÜ Minimoto Põlgaste 

Registrikood / isikukood 80332242 

Asukoht / elukoht Kanepi vald, Põlgaste 

Korraldaja esindaja ees- ja perekonnanimi Marken Raudnagel 

Telefon 5239140 

AVALIKU ÜRITUSE KORRALDAMISE JA PIDAMISE TINGIMUSED 

Avaliku ürituse korraldaja on kohustatud tagama korrakaitseseaduse §-s 55 sätestatud avalikus 

kohas käitumise üldnõuete ja Põlva valla heakorra eeskirja §-s 4 sätestatud heakorra nõuete 

täitmise. 

 

Avaliku ürituse korraldaja on kohustatud täitma Põlva Vallavolikogu 21.06.2018 määruse  

nr 1-2/42 "Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise nõuded Põlva vallas" §-s 16 sätestatud 

ürituse korraldaja kohustusi sh: 

 

1. olema telefoni teel ja e-posti teel kättesaadav avaliku ürituse loa taotluse esitamisest kuni 

avaliku ürituse läbiviimise tingimuste ja käesolevas punktis nimetatud kohustuste täitmiseni; 

2. tagama üritusest osavõtjate ohutuse ja turvalisuse; 

3. tagama, et ürituse korraldamisel ja pidamisel kasutatavad esemed on inimesele, varale ja 

keskkonnale ohutud; 

4. tagama ürituse ettevalmistamisel, selle ajal ja ürituse järgselt heakorra. Pärast ürituse 

lõppemist koristama avaliku ürituse tõttu tekkinud jäätmed ja paigaldatud tarvikud (lindid, 

sildid, telgid jne) ja heakorrastama avaliku ürituse toimumise koha 8 tunni jooksul pärast 

ürituse lõppemist; 

5. tagama, et kasutatav helitehnika (kõlarid, mikrofonid jne.) oleksid tehniliselt korras ja 

ohutud ning neid ei võeta enne kasutusele, kui need vastavad seaduses sätestatud nõuetele (sh 

elektripaigaldisele peab olema tehtud tehniline kontroll ja sellele peab olema väljastatud 

nõuetekohasuse tunnistus); 

6. täitma avaliku ürituse kooskõlastanute poolt seatud tingimusi ja ettekirjutusi. 

AVALIKU ÜRITUSE KORRALDAJA ON KOHUSTATUD TÄITMA/TAGAMA 

1. täitma (juhised lisatud) ja tagama, et toidu käitleja on enne üritust enda tegevusest 

teavitanud Põllumajandus- ja Toiduametit; 

1.1. ürituse korraldaja saadab üritusel osaleva toidukäitleja andmed vähemalt kolm 

päeva enne ürituse toimumist Põllumajandus- ja Toiduameti kohalikule esindusele;  

e-post louna@pta.agri.ee); 

2. täitma Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalveameti nõudeid "Avalikel üritustel 

kasutatavate seadmete ja paigaldiste nõuded" (juurde lisatud); 

3. ei ole lubatud küttekoldevälise tule (lõke vms), tuletööde (tõrvikud vms) ega F3- ja/või 

F4-kategooria pürotehnika kasutamine.  

MÄRGE ALKOHOOLSETE JOOKIDE PAKKUMISE JA MÜÜGI KOHTA 

Ajutises rajatises asuvas müügikohas võib müüa ja pakkuda kohapeal tarbimiseks vähese 

etanoolisisaldusega alkohoolseid jooke, lahjat (kuni 22 mahuprotsenti) ja kanget (üle 22 

mahuprotsendi) alkoholi. Ajutine rajatis on ajutist laadi kerge konstruktsiooniga rajatis (pop-

up-kohvik ja -restoran ehk ühepäevarestoran, rändrestoran; terrass jms). 

 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/106052020013
https://www.riigiteataja.ee/akt/408022019044
https://www.riigiteataja.ee/akt/419092018010
mailto:louna@pta.agri.ee


Avaliku ürituse korraldajal tagada, et müügipunktidele on selgitatud järgmist: 

 Kodustes tingimustes valmistatud alkoholiga kauplemine on keelatud, avalikul 

üritusel tohib müüa ainult aktsiisilaos toodetud ja nõuetekohaselt maksustatud alkoholi.  

 Isiklikus majapidamises valmistatud õlu, veini ja kääritatud jooki ei loeta 

aktsiisiseaduse  ning alkoholiseaduse mõistes alkoholiks seni, kuni seda kasutatakse 

enda tarbeks mitteärilisel eesmärgil.  

 Kange alkoholi valmistamine koduses majapidamises on keelatud ja alkoholi 

valmistamise seade kuulub avastamisel konfiskeerimisele. 

 Avaliku ürituse korraldaja peab tagama, et seal ei müüdaks keelatud kaupa. See 

tähendab ka seda, et kui avalikul üritusel müüakse käitlemiseks keelatud alkoholi, 

siis selle rikkumise eest vastutab ka avaliku ürituse korraldaja.  

 

Täiendavat informatsioon https://pta.agri.ee/alkohol, avades „Väiketootjana isevalmistatud 

alkohoolse joogi müük“. 

 

Alkoholisegu (kokteilide müük). 

(AlkS) § 40 lg 3 on toodud, et  alkoholisegu (jook, mis koosneb kahest või enamast 

komponendist, millest vähemalt üks on alkohoolne jook) valmistamine on lubatud tarbija 

poolt sellekohase tellimuse esitamise korral müügikohas, kus toimub alkohoolse joogi 

jaemüük kohapeal tarbimiseks. Ehk siis, alkohoolsed kokteilid võib kokku segada alles 

tarbijalt sellekohase tellimuse saamisel. Juhul, kui need on varem kokku segatud, siis on 

see rikkumine. 
Alkohol, millest alkohoolseid kokteile valmistama hakatakse, peab olema kantud ka riiklikusse 

alkoholiregistrisse . Seda peab tegema Eesti alkoholi tootja või maaletooja. Kui kokteilide 

segaja on ise alkoholi maaletooja, siis peab ta eelnevalt nimetatud alkoholi ise 

alkoholiregistrisse kandma. 

Kuna alkohoolsed kokteilid on toit toiduseaduse mõistes, siis tuleb selle käitlejal oma 

tegevusest teavitada Põllumajandus- ja Toiduametit (PTA). Kui tegemist on nö teisaldatava 

toitlustamisega ja majandustegevusteate esitamise kohta saab täpsemalt lugeda PTA 

kodulehelt: https://pta.agri.ee/toidu-muuk#ajutised-ja-teisalda. 

Juhul, kui isik müüb alkohoolseid jooke ainult avalikel üritustel, siis 

majandustegevusteadet majandustegevusregistrile (MTR) ei ole vaja esitada.  

 

AVALIKU ÜRITUSE KORRALDAMISE LOA KEHTIVUSE TINGIMUSED: 

Käesolev avaliku ürituse korraldamise luba kehtib tingimusel, kui enne ürituse 

toimumist on kooskõlastused: 

1. Politsei- ja Piirivalveametiga; 

2. Päästeametiga; 

3. Põlva Haldusteenistusega (Põlva keskväljakule saunade paigaldamiseks) 

4. Eravalduste omanikega;  

5. Luba kehtib Põlva valla haldusterritooriumil. 

AVALIKU ÜRITUSE LOA VÄLJASTAJA 

Allkiri  /allkirjastatud digitaalselt/ 

Ees- ja perekonnanimi Liine Leetberg 

Kuupäev  20.01.2026 

Ametikoht  Vallasekretär 

Ametiasutus  Põlva Vallavalitsus 

Telefon, e-post  514 7690, liine.leetberg@polva.ee  

https://pta.agri.ee/alkohol
https://pta.agri.ee/media/4368/download
https://pta.agri.ee/media/4368/download
https://alkoreg.agri.ee/
https://alkoreg.agri.ee/
https://pta.agri.ee/toidu-muuk#ajutised-ja-teisalda
mailto:liine.leetberg@polva.ee


VAIDLUSTAMISVIIDE 

Käesolevat avaliku ürituse korraldamise luba on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul 

arvates selle teatavaks tegemisest, esitades Põlva Vallavalitsusele vaide või Tartu 

Halduskohtule kaebuse  halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

  



Avaliku ürituse korraldamise loa nr 9-2/26-156-2 

"Põlvamaa Saunathon 2026" 

Lisa 1, saunade kaart. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Avaliku ürituse korraldamise loa nr 9-2/26-156-2 

"Põlvamaa Saunathon 2026" 

Lisa 2, Põlva keskväljaku saunade asukohaplaan. 

 


